prefei lu ra /l1ul1icipal
Estado de São Paulo

de .i.;

- LEI NQ 567, DE 26 de DEZEThffiRO DE 1 972 -

- Dispbe sobre suplementações de ver
bas do orçamento vigente num total
de ~$ 9.737,00.-

O PREFEITO nIDNICIPAL DE ICéM, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a C~ara Municipal decretou e ele promulga f

a. seguinte lei:
Artigo 19 - Fica autorizada a abertura de um crédito adici~
nal especial no valor de ~$ 90137,00 (nove mil, sete~centos
e trinta e sete cruzeiros), para reforço das seguintes dota
ções de verba.s do orçamento vigentet

-lifeta-O.0.20 Gabin te do Preiei to-
301.3.0.02 - Serviços de Terceiros.

02-serv. de assisto jurídica ~$
-Meta- 0000220- Pr6prios Municipais-

Serviços de Terceiros.
N01- serviços de mao de obra especi~

lizado
-Meta- 610- Escolas Municipais-,

Serviços de Terceiros.
03- serviços de merendeiras
06- consumo de energia elétrica.

-Meta-420- Servo de Est. Municipais-
3.1.2.0042 - Material de Consumo.

01- combustivel e lubrificantes-
3.1.3.0.42 - Servo de Terceiros.

02 -Serviçlos mecanicoso
-Meta- 710-Serviços Assisto Médico

HOspitalar-
3.102.0071 - l/Iaterialde conaumo ,

01- combustivel e lubrificantes
N-Meta-910- Divisa0 de ~gua e Esgoto-

3.1.1.1.91 - Pessoal Civil.
04- adicional por t empo de serp

30102.0.91 - Material de Consumoo
02- mato p/ ligações domiciliáfies

transporte

720,00

1.000,00

800,00
800,00

1.000,00

20000,00

300,00

50,00
500
500,00

70170,00

prefeilura .JUul1icipal de Jcém
Estado de Silo Paulo

continuaçãoooo
transporte •••••

-Meta- 090.920- Serviços de Limpeza
PUblica-

3.1.390.92 - Serviços de Terceiroso
serviços de mão de obra em geral

-:Meta- 0.00920,.;.Serviços de Limpeza
Pública-

302.303.92 - Salário Famíliao
cotas de salário família ao pessoal
civil

fls 02

1.000,00

54,00
-IlIeta-940- Setor de .Rua. e Avenidas

301.200.94 - Material de Consumoo
01- combustível e lubrificanteso 500,00

39203.3094 - Salário Fam:!liao
eotas de salário fam:!lia aos dependente
do pessoal eivil. 200,00

-Meta-950- Jarãim e Praças Públicas-
=Pessoal Civil.

venc.e vantagens fixas.
01- venco do encarregado. 313,00

-Meta- 960- Matadouro Municipa&-
Material de Consumoo

02- cómbustível e lubrificantes. 509,00

Totalo 90737,00
Arti~ ....2QTT.•..Servirá de reclilrsospara coberturas das despesas'
referidas no artigo anterior, as anulações parciais num total
de Cr$ 9.137,00- (nove-mil, setencentos e trinta e sete cru~ei-
ros).das seguintes dotações de berbas do orçamento vigente:

, -Meta-560- Comissão Municipal de Turismo-
401.400056 - Material Permanente.

-aQuisição e instalação de painel de-traça turisticao 900,00
-Meta- 930- Servo Ilua. Pública-

401.400093-- Material Permane~te.
aQuisi,ão de postes e eQuipamentos
p/ instalação de lâmpadas vapor-me!.
cúrio 41 5.900,00

-Meta- 940- Setor de Vias Públicas-
3010200.94 - Material de Consumoo

segue fls 03-

prefeilura flul1icipal de Jcém
Estado de São Paulo

continuação. oo

fls Q3

§ 04- arborizaçãoo 20937,00

Total das Anulaçõeso 90737,00
Artigo 4Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revôgadas as disposições em contrário.-

Registre-se, publi~ue-se e comuni~ue-seo-

Icém, 26 de Dezembro de

HoráciO' :80
-Prefeit

Registrada e publicada na Secretaria desta
Prefeitura, na data supra.-

(##f/1//4(4
Antonio Horácio da Silveira

-Secretário em Comissão-